Ozorai: Hol halal ah te fulakot? hol pokol ah'te giözedelmed? ah halalnak fulakia ah bün: ah bwnnek hatalma ah törüin, ah parancyolat, de hala legen az uristennek ki nekönk giözedelmet adot, ah mi vrunk Jesus Christus altal.

Komjáti: hol vagon halal a te fulakot? hol vagon pokol a te gywzedelmedh? a halalnak kedygh fulakya (eztene) a bwn, a bwnnek kedyg hatalma a thwruyn. De hala ez ylw istennek, ky adott mynekwnk gywzedelmet, amy vrunk Jesus Christusunknak altala.

Ad Corinthios II. 20. Quotquot enim sunt promissiones Dei, per ipsum sunt etiam, et per ipsum amen.

Ozorai: Vala haniak az istennek igireti, mind ah Christus altal uannak es mind w altala igazak amen.

Komjáti: Merth valamenye igyrety (fogadasy) vadnak az ilw istennek, ew altala vadnak bezzeg, bathor, byzon, es ew altala (ew myatta) amen.

Ad Corinthios II. IX. 6. Ecce qui sementem facit, libenter ac benigne largiendo copiose messurus est.

Ozorai: Valaki örömetessen es kegelmissen adakozwan uet magot bwsegessen arath.

Komjáti: A ky fel rezent (swkwn) veeth, az vetesth tezy, fel rezynth (keueseth) aratando az.

Ad Corinthios I. Qui a principio verbum dei disseminaverunt, rudes erant et indocti et nihil loquebantur, sed quae a Deo acceperant ea in terrarum orbe diffundebant et nos in praesentia nihil adserimus, sed accepta ab illis omnibus adnunciamus.

Ozorai: Az kik kezdettol fogua az Istennek bezidet hirdettek, tudatlanok voltanak, es semit wnnenmagogtol nem zoltanak, hanem ah kit az istentol uot-tenek uala, azt hirdetik uala ah földnek kereksygeben mies mostan mi tolenk semit nem mondonk, hanem ah kiket mindenektol azoktul mi uottunk azt hirdettuk.

Komjáti:

Ad Romanos. II. 14—15. Nam cum gentes, quae legem non habent, natura quae legis fecerint et legem non habentes sibi ipsi sunt lex, qui ostendunt opus legis scriptum in cordibus suis.

Ozorai: Mikoron ah poganok kiknek törüenek ninchen, termezet zerent azok chelekezük ah mit ah törüen kewan ezek wmagok wmagoknak törüeniek kik meg mutatiak ah törüennek mi uoltat az w zwökben.

Komjáti: Mert mykort az poganok kyknek twruynyek nynchen termyzet zerynt a mely paranchyolatok az twruynye tendyk wnnwn magok twruynt nem valuan ewnnwn magoknak twruynye, kyk mutatyak az twruynnek chyelekedysyth ewnwn zyuekbe yrattat.

Ad Romanos. VII. 18. 19. nam velle adest mihi, ut faciam bonum, non reperio, non enim quod volo, facio bonum sed quod nolo malum, hoc ago.

VII. 22—25. Delectat enim me lex Dei secundum internum hominem. Sed video aliam legem in membris meis, rebellantem legi mentis meae, et captivum reddentem me legi peccati, quae est in membris meis. Miser ego homo, quis me eripiet ex hoc corpore morti obnoxio? Gratias ago Deo per Jesum Christum Dominum nostrum. Itaque idem ego mente quidem servio legi Dei, carne vero legi peccati.